PAGE

                                                   Смоленская область

Шумячский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМЯЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от   25.11.2021 года   №  48
пгт. Шумячи

О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в Шумячском

городском поселении

 В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 года № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской  Федерации» Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
 1. Внести Положение о бюджетном процессе в Шумячском городском поселении, утвержденного решением  Совета депутатов Шумячского городского поселения от 03.10.2008 года №59 (в редакции решений Совета депутатов Шумячского городского поселения от 21.11.2011 года №50; от 26.02.2013 года №10; от 26.11.2014 года №42; от 10.11.2015 года №34; от 24.12.2015 года №44; от 26.08.2016 года №16; от 09.11.2016 года №24; от 30.11.2017 года №38; от 22.10.2020 года №14, от 28.12.2020 года № 28) (далее – Положение) следующие изменения:

 1) пункт 1.3.2. раздела 1 дополнить пунктами 1.3.2.14 и 1.3.2.15 следующего содержания:

«1.3.2.14 проектом нормативного правового акта Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов доходов бюджета Шумячского городского поселения (с указанием их кодов, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Шумячского городского поселения Смоленской области);

1.3.2.15 проектом нормативного правового акта Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Шумячского городского поселения (с указанием их кодов).»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение                                                 Н.М. Казакова

PAGE